REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku., 7ol G800 9999, Fax: 042 228-316. Website: wwaw hidaa.gov.al, E-mail; infotdhidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet qé¢ mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare € t& zgjedhurve dhe
i€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

| PROKURORIA E RRETHIT GJYQE%OR KU RBIN - S
 Datac emérimit nédetyre ~ Datae dorézimit ¢ deklaratés
8 01012013 [ e 11022013

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, datd 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t& verifikojné né € gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistoné né¢ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang €€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk &shté e vértetd.

L




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurit¢ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit & detyrés, sipas
gérmés a, b, ¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit té tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t&€ ndodhura brenda dhe jasht& vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t& tij
me bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore. -

; £

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

o | LT T e
1. -Shenim, une edhe me pare kam gene 100%

subjekt 1 deklarimit te pasurise dhe
deklarimi im i plote i fundit ka gene ai i
dates 17.03.2009. Po ashtu, edhe nje
deklarim tjeter i dates 21.06.2010, me
rastin e largimit tim nga detyra, por qe nuk |
kishte levizje te pasurise, Per rrjedhoje, i ?
mbetem deklarimit tim te meparshem |
lidhur me pasurine ge jane: ; |
nje shtepi banimi dhe nje apartament te
pershkruar me pare, si dhe nje auloveture ¢ ;
markes BENZ te cilen e kam ne perdorim ;
edhe tani. ‘ .

2. Pervec pasurive te deklaruara me pare te
cilat i kam permendur tek shenimi, gjate | 3 000 000 o ,
kesaj periudhe nga data 31.05.2000 ¢ deri | Tre mifion leke 100 /0

I'me 01.01.2013 kam shtuar si pasuri, nje
apartament  banimi  ne  zonen ¢ l

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré (& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né ieké ose né valuté té huaj;

Nése kv format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té Emri. Mbiemri. Nenshlkrimi
b : 9

plotésoni né fotokopje 16 1), \ . T / ]
o | Tom Dedaj W%cﬂt{i J
4 S

L
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit Te g

gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri n€ ditén e fillimit t& detyrés, sipas

gémésa. b, ¢, ¢, d & nemt 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jasht€ vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose né bashkepronesx i€ ti)

me bashkéshortin/en dhe f8mijét n& moshé madhore.

5 x

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né€ lek& apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q¢ zotéroni dhe burimet e krijimit t€ ¢do lloj pasurie té regjistruar

ose jo né regjistrat publiké.

. i e % Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % ; justifikues
. - e | (Nr. Fletéve)

3. Kam gjendje parash ne bono thesari | 1 250 000

shumen prej 1 250 000 leke, ne emer te | Nje milion ¢ dyqind e | 100%

Mimoza Dedaj. pesedhjete mije leke

4. Kam gjendje parash ne bono thesari { Nje milion e dygind mije | 100%

shumen prej 1 200 000 leke, ne emer te | leke

Jona Dedaj.
] 5. Kam g;end;e kesh nje e shume En—e; = 800000 T 100% T

800 000 leke. Teteqgind mije leke.

1
.\M\\\ “\\N\_\ \\ %
\ \”‘\\ \\ \ *

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjisirat publiké;
c) sendet me vieré 1€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vleren ¢ aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitd, ng bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ré

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotésont né forokopje é tijf.

Tom Dedaj MM
) -/

ara bi
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj

veprimtaric e kryer brenda ose jashté vendit, q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata

fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale.
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né

moshé& madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri n& datén e fillimit t& punés t€ vitit t& deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e t€ ardhurave té
e T s Dokumenta

krijuara, né leké apo né b lned

valuté (me shifra dhe me ](;sr El“leut?éve)

fjalg) 5

5 800 000

Pese milion ¢ teteqind

mije leke

Pérshkrimi i t€ ardhurave

| 1.Per periudhen nga data 31.05.2009 e deri me daten

{ 01.01.2013, kam perfituar te ardhura ne shumat e

| permendura me lart duke ushtruar profesionin e avokatit,
me vone asistence ligjore, keshillime ligjore, biznes.etj.Por
edhe nga veprimtaria e bashkeshortes Mimoza Dedaj e cila
' ka ushtruar nje veprimtari me karakter ckonomik,si
e!\sperte dhe dhenie keshillash me karakter ekonomik, ——
| 2.Kam perfituar te ardhura nga paga e ¢ bashkeshortes | 1 250 000

| Mimoza Dedaj deri me daten 01.09.2010 si dhe nje shume | Nje milion ¢ dyqind ¢ |

r pas largimit nga puna per vjetersi. pesedhjete mije leke J

§ s i

! 960 000 !

| 3.Kam perfituar te ardhura nga dhenia me gera e shtepise. | Nentegind e
gjashtedhjete mije leke

600 000
Gijashteqind mije leke

-
|
|

4 Kam Eﬁtuar te ardhura nga punesimi m-aeriudha i
vajzes time Jona Dedaj.

5.Kam perfituar te ardhura nga punesimi me me periudha te
‘ vajzes time Dieslila Dedaj.

|
f'f)

Dyvqgind mije leke
700 000

Shtateqind mije leke ‘

Kam perfituar te ardhura nga perqmdjet e interesit te
dep021t1m1t te shumave te parave si nga bankat, bono
‘ thesari dhe dhenie parash individeve te ndryshem.

S ———— ] e

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Tom Dedaj &/M \
¥

o ™, . . -
Nése ky formal éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tif.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do iloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jasht€ vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitunprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionrale,
politike, shtetérore dhe piesémarrje né cdo organizaté tjetér; té zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijgvé né
moshé madhore, pér perindhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t€ punés t€ vitit t& deklarimit;

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka sjellé t€ ardhura, em@rtimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtaris€ sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén e fillimit né detyré.

e - Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

I
Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i té ardhurave

e Al L T o fjalé) e oL i
7-Te mbartura te meparshme te deklaruara sipas deklarates | 1 170 000
| s¢ dates 17.03.2009. Njemilion e njeqind e
' shtatedhjete mije leke
| 8-Te mbartura te meparshme te deklaruara sipas deklarates | 2200
| se dates 17.03.2009 Dymije e dyqind euro

i

| Nuk kam mbajtuar shenime te hollesishme lidhur me keto R '

| veprimtari e te ardhura. Pjesen tjeter te parave i kam
| shpenzuar per jetese.

rM__
|
|
|
|
|

; .. o . .
!
|
B S e o
|
|

LY

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(TomDedaj @/, 7
1 T,Zr e

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 6 plotésoni né fotokopje 1é tij.

—
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve
etj.) q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &
punés prej zyrtarit.

o T€ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né faqen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. 7

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (prmcupalm},
kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar i

qé ka mbetur e pashlyer, Dokumenta |

Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén e fillimit té justifikues :
punés. {(me shifra dhe me (Nr. Fletéve) i

o : fjalé) |
|

\ \

i
|
{
1
i

/

\ |

L |

e

e e et e

—

|
i
|
|
{
<al
|
|

e i
T e R e . cem

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té Tom Ded aj, |

plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReReshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhor€) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare ¢ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité¢ q& disponohen ve¢mas.
r‘; x
AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazg t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, q& t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn€ n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja _Mimoza_Hysen Dedaj , bashkéshort/e B}

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit _ Tom Zef Dedaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim Kl

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

*Para Fillimit t& Detyrés™ 7




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: wwaw hidag.gov.al, E-mail: mfo@hidan gov.al i~

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, f€mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t¢ {1 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& € verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet f'nancxarc, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Jona Tom Dedaj bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit Tom Zef Dedaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim Xl

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Jona Dedaj  * o
b fop |

7
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